
Työvaatteet, Canvas-työvaatteet, näkyvät turvavaatteet
Tekniset tiedot:

Yksityiskohdat työvaatteista
Takki

Koko Eurooppalainen koko S-XXXL

Vetoketju PVC-vetoketju, nylonvetoketju, messinkivetoketju

Väri Tummanharmaa ja vaaleanharmaa/beige ja
vaaleanharmaa

Sukupuoli miehet

Tasku 6-8 taskua

Kangas
Valitse

100% puuvillaa

Kankaan
paino

180g/㎡

Vahvistettu
osa

Olkapäässä ja kyynärpäässä

MarkkinoidaEuroopan markkinat, Amerikan markkinat

Ammattitaito Tikkaus Yksittäisompeleet, kaksoisompeleet ja
kolminkertaiset ompeleet

Pakkaus Tavallinen
polylaukku

1 kpl / normaali polybag

Kartonki 10 kpl/laatikko

MEAS 38 cm * 38 cm * 23 cm

Näyte Voimme toimittaa sinulle näytteitä. Se kestää noin 10 työpäivää
tavalliseen tapaan.

Toimittaa Toimitamme OEM.

Sarjan suositus WH290-housut,WH290-liivi, WH290-housut,WH290-haalari

Lisätietoja:
* 2 työkalutaskua rinnassa
* 2 rintataskua tarranauhalla
* 4 sivutaskua ja 2 niistä tarranauhalla
* Oxford-kangas olkapäässä ja kyynärpäässä, kulutusta kestävä
* edessä vetoketju tarranauhalla suljettavalla läpällä
* joustava tai tarranauhalla säädettävä pohja
* heijastava teippiputkisto
Kilpailuedut:

Yhtenä johtavista turvallisuustuotteiden valmistajista Wuhanissa, Kiinassa yli 11 vuotta, valmistamme ja
toimitamme tuotteitamme pääasiassa Eurooppaan, Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan sekä Lähi-itään. Kaksi
mallisuunnittelijaa yli 20 vuoden kokemuksella. Uusin ohjelmisto kuvioiden tekemiseen, tehokas ja tarkka.
Kahdeksan laadunvalvontatarkastajaa valvoo määrää leikkauksesta, ompelusta, pakkaamisesta, silityksestä
koko matkan ajan, noin kaksisataa 10-15 vuoden kokemus työntekijöitä, vahvat vastuumekanismit.



1. Yli 9 vuotta johtava valmistaja Wuhanissa. Ammattimainen ja rehellinen.
2.Voit tehdä vastanäytteitä ilmaiseksi.
3.SGS-raportti saatavilla.
4. Noin 200 työntekijällä on yli 10-15 vuoden kokemus, vahvat vastuumekanismit.
5. Yli 20 vuoden kokemus kahdesta suunnittelijasta, he ovat taitavia uusimmassa ohjelmistossa kuvioiden
valmistukseen, tehokkaaseen ja tarkkuuteen.
6.8 Laadunvalvontatarkastajat: valvovat laatua leikkauksesta, ompelusta, pakkaamisesta, silityksestä aina

Kuvaus:

1, Ota käyttöön hartsivetoketju logovetoketjun vetimellä, logokuminen etiketti rintataskuissa.
2, ruuvikierteisellä mansetilla tuulenpitävä. Pidä sinut mukavampana ja lämpimänä työskennellessäsi.
3, Ota käyttöön muodikas innovatiivinen suunnittelumalli, sillä välin iso kortti, joka on pakattu PVC-
käsilaukkuun
4, tuki hakea pakkausluetteloa; kartonki luettelo; alkuperätodistus;SASO-sertifikaatti.
5, Oxfordin polvisuojatoiminto turvallisesti polvivamman välttämiseksi.
6, jossa on useita taskuja; tukitoiminnot, joihin voit laittaa matkapuhelimen, kynän, rahat ja työkalut.
7. Päämarkkinat ovat Euroopan maket, Lähi-idän markkinat, Amerikan markkinat, Afrikan markkinat
8. Hyväksy korkealaatuinen kestävä kangas 80 % polyesteri 20 % puuvillakangas, hyvä ompelu, painava,
260 g/m². Täytä käyttövaatimuksesi.
9. Vaaleanharmaa ja tummanharmaa väriyhdistelmä tai harmaan ja beigen väriyhdistelmä; Anna valintasi
Variety.
10. Ota käyttöön edistynyt kuvionvalmistaja suunnittelemasi takkikoot, ammattimaisesti rakennettu
ergonominen mukava takki. Kokotaulukon suhteen käytämme eurooppalaista standardikokoa. Se voidaan
hyväksyä, jos sinulla on kokotaulukko, joka voi tarjota meille.
11. Hinta on jokaisen asiakkaan huolestuttavin ongelma. Hupullinen kangastakki, Jos haluat tietää hinnan,
sinun on tiedettävä seuraavat parametrit: vaatteiden tyyli, vaatteiden asusteet, painomenetelmä, kirjonta,
kuvio, vaatteiden kangas, vaatteiden määrä, toimituspäivä jne. ovat tärkeimmät tekijät hinnan
päättämisessä. Mitä enemmän tilaat, sitä halvemman hinnan saat!
12. Jos sinulla on oma suunnittelu, teemme suunnittelusi mukaan. Jos sinulla ei ole mallia, voit kertoa meille
vaatimuksesi, voimme tarjota sinulle näytevaatteita tarkistettavaksi. Tai voit suunnitella oman näytteesi.
13. Laatu on etusijalla. Tehtaallamme on 15 laadunvalvojaa, jotka valvovat tiukasti takin jokaisen linkin
laatua.
tuotantolinjalla, joka varmistaa takin korkean laadun, käytämme ja pesemme näytteitä kutistumisen tai
varjostuksen sattuessa.

Sovellukset:

Yritysjärjestöt supermarket, suuret ostoskeskukset, yksinoikeustoimistot,
ketjuliikkeet, laajamittainen myynti, tähtiluokan hotellit, ravintolat,
matkatoimistot, apteekki.



Hallituksen järjestöt Televiestintä, postitoimistot, sairaalat, koulut;

Julkiset paikat metro, moottoritie, lentokentät, asemat, huoltoasemat,
tiemaksuasemat, kirjakaupat, puistot, näyttelyhallit, stadionit,
museot, kongressikeskukset, lipputoimistot, henkilöstömarkkinat,
arpajaiset; Kiinteistöt: Asunnot, huvilat, toimistot, liikerakennukset,
mallihuoneet, kiinteistönvälittäjät;

Viihde Elokuvateatterit, kuntosalit, maalaisklubit, klubit, hierontahuoneet,
baarit, kahvilat, Internet-baarit, kauneusliikkeet, golfkenttä

Miksi valita meidät?
1, Meillä on ammatillinen kokemus noin 11 vuotta, meidän maket sijaitsevat East Middle Maketissa, Etelä-
Amerikassa, Euroopassa ja niin edelleen.
2, Meillä on suunnitteluosasto, mallimme kehittävät jatkuvasti uusia tuotteita markkinoiden kysynnän
perusteella.
3, Ammattiteknikot antavat meille mahdollisuuden tarjota tarkkoja näytteitä asiakkaan vaatimusten
mukaisesti ajoissa.
4, kun tilaus on tehty, laadunvalvonta suoritetaan tiukasti alusta loppuun.
5, valitsemme pätevät toimittajat kankaasta, tarvikkeista ja pakkausmateriaaleista.
6, materiaali tarkastetaan tiukasti kun he saapuvat tehtaalle.
7, Vuotuinen tuotantokapasiteettimme on 100 000 ---- 120 000 kpl kuukaudessa.












